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REPUBL'KA E SHRIPERISE

BASHKIA KUKES

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nré&.{; Prot. Kukés me, €6 /4 2022

Lénda:  KTHIM PERGIGIE

Drejtuar:  Qendra “Res Publica”
Adresa: Blv “Gjergf Fishta”, Nd. 24, H.3, AP.7. TIRANE

TIRANI

Né pérgjigie t& kérkesés suaj Nr. 186/22 Prot,. daté, 02,12.2022; “Kérkesé pér
informacion dhe vénie né dispozicion e dokumentacionit”, ju béjimé me dije se:

Bashkia Kukés nuk disponon dokumentacion mbi dhénie mendimi pér rishikimin ¢
kufijve te Zonés sé Mbrojtur, kategoria Il t& Parkut Natyror Kombétar.

Dk u fodenderiar pBr mivékuptimin,

KRYETARI
Safet GJICI

Sheshi "Skénderbe)”, Kukes, Lagia 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (D24) 225-1190, Eeb: kukesi gow.al, E-mail info @huved gov.al



